Post defunctum Cecropem II; filius successit, Pan-
dion II. Iterum hic Eusebius errat; qui, ut Cecro-
pem, de quo dixi, male patris sui fratrem, sic Pandionem à vi Erechthei filium facit, istis verbis. Αὐλων
ἔβασιλεος ἔγδυος Παρθίων Ερεχθίως. Atheniensium rex
octavus fuit Pandion, Erechthei filius. Simpliciter Hiero-
nymus. Atheniensibus regnavit Pandion alter. Certè Ce-
crops:

cropis item filium, non Erechthei, tradit Pausanias, in Atticis καὶ δὴ καὶ Παυδίωνεβασίλεσσν ὁ τοῦ Εὐχέριον, καὶ ἡ Κέκροπ^{Θ.} τῷ δούλεγου. Ac sane regnavit etiam Pandion, Erichthonii filius: & alter, Cecropis secundi. Nec aliter Apollodorus, & Ioannes item Tzetzes, locis antea citatis. Ab hoc festum institutū, Χόες dictum: ut vult Scholastes Comici, ad Equites, & Acharnenses. Sed errare eum ostendam, cum de regno Demophontis, cui ea res debetur, sum dicturus. Regno ejectus est à Metionis patru liberis, ac Megara concessit; ubi Pylæ regis filiam Peliam uxorem duxit: qui Biante patruo cæso, regnum transfert in Pandionem. Apollodorus. Γῆμας (οἱ Κέκροψ) Μητράδεσσι, τὴν Βουπαλάμου, πῆγδα ἐπέκυνωσε Παυδίοντα. οὗτος, μετὰ Κέκροπα βασιλέων, τὸν τῶν Μηλίων Θεὸν καὶ σῖστον ἐξεβλήθη, καὶ παρεχεγνόμεν^{Θ.} εἰς Μέγαρα ωρὸς Πύλαν, τὴν ἀκάνθην θυσιαῖς Πελίαν γαρεῖ. αὐθίς καὶ τὸ πόλεως βασιλεῖς τὸν αὐτὸν οὐδεῖσθαι. κλείνας γὰρ Πύλας τὸν τοῦ πατρὸς ἀδελφὸν Βίαντα, τὴν Σαοτλίαν δίδωσι Παυδίοντι. Ducta (Cecrops) Metiaduja, Eupalamī filia, filium ex ea sustulit Pandionem. hic post patrem regnans, à Melionis filiis per tumultum est ejectus; ac, cum Megara concessisset, ad Pylam, ejus filiam Peliam uxorem accipit: ac deinde ab eo quoque urbis regnum. Pylas enim cum Biante patrum interfecisset, regnum dat Pandioni. Pausanias, quod vero similius, ante ejectionem dicit hanc uxorem habuisse: ideoque sine dubio mox ejectus, se ad eum, tanquam sacerdotum, recepit. τῷ τον (τὸν Παυδίονα) Μητρονίσῃ τὸ δέχης ἐξελάννυστον καὶ οἱ Φυγάνηες Μέγαρα, (θυσιαῖς γὰρ εἶχε Πύλα, τοῦ βασιλεύοντος οἱ Μεγάρεσσι, συνεκπίλουσιν οἱ πῆγδες. Hunc (Pandionem) Metiāduja regno expellunt: eoque Megara contendente, (siquidem uxorem habebat filiam Pyle, Megarensum regis:) etiam filii regno excidunt. De ejectione eius, & exilio Megarenſi,

rensi, capiendus est Orosius, lib. I. cap. XII. Pretermitto Pandionis, Atheniensium regis, flesibilem fugam. Diem vero obiit Megaris, in exilio: ac sepultus est in Megarica regione, in Minervae Aethyiæ scopulo. Pausanias, loco citato. Καὶ Πανδίονα μὲν, ἀντοῦ λέγεται νομίσει τὰ δοπιζανταὶ καὶ οἱ
περὶ θαλάσσης υπῆρχαν εἰσὶν ἐν τῇ Μεγαρέωδει, εὐ Αἴθιωντας
καλλυμένω σκηπέλω. At Pandionem quidem, illuc diem obiisse
ex morbo tradunt: ejusque monumentum est vicinum ma-
ri, in Megaricâ terrâ, in Minervæ Aethyiæ scopulo, quem ap-
pellant. Meminit iterum eius postea. Εἰκ τὸ τέλον τοῦ ιεροῦ
καλύπτει, Πανδίονός εἰσιν ἡρῶον. Καὶ ὅπ περ μὲν ἐπειφῆ Πανδίων ἐν Αἰ-
θιώντας Αἴθιωντας καλλουμένω σκηπέλω, δεδήλωκεν ὁ λόγος ἡδη μοι.
Ex hoc vero templo descendētibus, in conspectu est Pandionis
heroicum monumentum. Et sepultum esse Pandionem in Mi-
nervæ scopulo, quem appellant, anteā jam mihi dictum est.
Et defuncto Megarenses parentabant. Apparet ex
Pausaniæ eiusdem verbis, quæ subiungit. τιμᾶς ἐν τῇ
πόλει οὐδὲ Μεγαρέων ἔχει. Parentantque ei in urbe Megaren-
ses. Regnavit annos quinque & viginti. Eusebius. Αἴγι-
ναιων ἐβασίλεων οὐδέποτε Πανδίων Ερεχθίως ἐπη καί Hiero-
nymus. Atheniensibus regnavit octavus Pandion alter
annos viginti quinque. Ac consentiunt Marianus, & Vi-
ncentius Bellovacensis. Vxor illi, ut iam dixi, Peclia fuit, fi-
lia Pylæ, regis Megarensium; & ex ea filii quatuor, Αἴ-
geus, Pallas, Nifus, Lycus. Apollodorus. Πανδίονις, εὐ Με-
γαρέων ὄντι, παιδεῖς ἐγένοντο, Αἴγεις, Πάλλας, Νίφος, Λύκος. ἐνιστ-
οῦ, Αἴγεια Σκυρεῖς ἐναντι λέγεταιντον. Ταῦθι θητῶνται οὐδὲ Πανδίον
Θεοί. Pandionem vero, cum Megarus ageret, filii nati, Αἴgeus, Pal-
las, Nifus, Lycus. Nonnulli vero, Αἴgeum Scyrii esse dicunt: ac
Pandionem sibi cum supposuisse. Strabo, lib. IX. Τῶν Πανδίο-
νιδῶν πατέρων ὄντιων, Αἴγειος τε καὶ Λύκου, καὶ Πάλλαοι Θεοί, Κε-
ταρτου Νίφος. Cum quatuor essent Pandionis filii; Αἴgeus, Ly-
cūs,

eus, Pallas, & quartus Nifus. Eustathius, ad Iliad. β'. Η' κι-
 σινα παρόντα μετά Νίσων τὸν ἀδελφὸν, Αἰγεὺς, καὶ Πάλλας, καὶ Λυ-
 νος, Πανδίον τῷ γοι. *Nisaea* denominata à *Niso* : cuius fratres,
 Αἴγευς, & Πάλλας, & Λύκος, Pandionis filii. De *Niso* autem,
 corruptus est Hygini locus, Fab. cxcviii. *Nisus Marti-*
tis filius, sive, ut alii dicunt, *Deionis filius*, rex Megarensium,
 in capite crinem purpureum habuisse dicitur. Corrige, sive,
 ut alii dicunt, *Pandionis filius*. Ac, quod Αἴγευμ porrò at-
 tinet, eum non Pandionis ex Pelia uxore filium, verum
 adoptivum tantum, ut Apollodorus indicat, in citatis
 statim verbis, dicit etiam Plutarchus, in Vita Thesei.
 Χαλεπῶς Φέροιτε, εἰ βασιλεὺς μὲν Αἴγευς, Γεῖτος γενόμενος Παν-
 δίον, καὶ μηδὲν Ερεχθίδας περιέκειν. Iniquo animo ferentes,
 quod regnaret Αἴγευς, Pandionis filius adoptivus, nec contin-
 gens Erechthidas. Et Phemii filium quidam dicebant,
 non Pandionis. Isacius Tzetzes, ad Lycophronem. Φα-
 σοι, τὸν Αἴγεα Φημίας εἶναι παῖδα, Αἴγεως δὲ Θησία. Ajunt, Αἴγευμ
 esse filium Phemii, Αἴγει vero Theseum. Alii, cum Scyrii fi-
 lium faciebant. Apollodorus. Ενιοι δέ, Αἴγεα Σκυρίας εἶναι
 λέγουσιν. Ταῦθα θεοῦ οὐδὲν Πανδίον τῷ. Quidam vero Α-
 geum dicunt Scyrii filium, & à Pandione adoptatum. Qui-
 dam etiam tradiderunt, unum eorum exstitisse, quos è
 dentibus draconis natos Thebis perhibebant. Isa-
 cius Tzetzes, ad Lycophronem: ubi de hoc Αἴγεο agit.
 Τίνες δή καὶ ένα τοῦτον λέγουσι τῶν αιδοφενίων δότο τῶν οὐδέ-
 των τοῦ φράκεν τῷ τοῦ δια Θήβαις. οἵτε Αἰγαλίων. Quidam
 vero, etiam hunc unum eorum esse tradunt, qui è draconis
 dentibus Thebis procreati ferebantur. inter quos est & An-
 drotion. Atq; istis filiis suis Pandion regnum distribuit.
 Heraclides, in Excerptis Operis De Rebus sp. Πανδίον δέ,
 βασιλεὺς οὐ μετὰ Ερεχθία, διένεμε τὴν δεκάλην τοῖς γοῖς. Pan-
 dion vero, qui post Erechtheum regnavit, principatum inter
 filios

filios distribuit. Distributionem istam, variè Auctores tradunt. Strabo, lib. IX. τὸν εἰς τέταρτα μέρη διακομένον (τῆς Αἴτης,) ἀλλων ἀλλως εἰρηκότων, δέκαιη, τὰ την περιφέρειαν Σοφοκλέους λαβεῖν. Φησί τοῦ ὁ Αἰγεὺς.

Πατὴρ δὲ απελθεῖν ἔχειτο εἰς Αἴτηλευοὶ,
Πρεψεῖα νεύμας τῇ θεῷ γῆς. τῷ δὲ αὐτῷ λύκῳ,
Τὸν ἀντιταύλον κῆπον Εὐβόιας νέμων.
Νίζω τοῦ, τῶν ἀνόμαλον ἐξαρτεῖ χθόνα
Σκειρὸν Θεοῦ Αἴτης· τῆς τοῦ γῆς τοῦ περιθέσης Νότου,
Οὐ σκληρὸς γάτης, καὶ γιγαντίας ὀκτρέφων,
Εἴληχε Πάλλας. ——

Cum divisionem illam (Atticae,) in quatuor partes factam, alii aliter exponant, sufficiat hæc à Sophocle accipere; apud quem sic loquitur Ægeus: